समीक्षा बैठक

आग्रह कर राशि जमा कराई। इस अवसर पर भाजपा प्रत्याशी रहे डॉ. विजय आनंद मरावी, जिला महामंत्री समर्पण निधि अभियान जिला प्रभारी उमेश ठाकुर, भाजपा जिला उपाध्यक्ष अखिल सिहारे, मंडल बिछिया नीरज भट्ट सहित अन्य कार्यकर्ता उपस्थित थे।

दैनिक राशिफल

बुधवार 12 मार्च 2025 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। फाल्गुन शुक्ल पक्ष की त्रयोदशी, नवम - मघा।

मेघ तुला
आज वाणी पक्ष संयम रखें। स्नेहीजनों के साथ किसी बात पर विवाद हो सकता है। आय की अपेक्षा व्यय अधिक रहेगा। आज आप व्यवसाय बढ़ाने का प्रयास करेंगे। रोजाना की आय बढ़ने के आगे प्रयास सार्थक हो सकते हैं।
तृषभ शुक्र
आज का दिन लाभ का बना हुआ है।